
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2082 

 

Про доповнення до рішення  

І сесії міської ради VII скликання  

10.03.2016 № 119 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 23-1 Закону України «Про звернення громадян», 

розглянувши електронну петицію Кіндрата Олексія Олексійовича «Заборонити 

будівництво багатоквартирного житлового корпусу, на землях тенісних кортів 

«Спартак»,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Доповнити додаток до рішення І сесії міської ради VII скликання 

10.03.2016 № 119 «Про затвердження містобудівної документації» наступним 

пунктом: 

«19. Земельна ділянка по вул. Електрозаводська, 51 площею 0,0600 га 

кадастровий номер 2110100000:34:001:0039 з цільовим призначенням для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови. Згідно з 

ГП-2004р. – територія громадської забудови, спортивні площадки». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури.    

 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


